РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Совет
Кармалинского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района

423598, Нижнекамский район,
с. Кармалы, ул. Пионерская, 1

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама муниципаль районы
Кармалы авыл жирлеге
Советы

423598, Түбән Кама  районы,
Кармалы авылы, Пионер урамы, 1

	тел./факс (8555) 33-39-17, электронный адрес: Karmalinskoe.sp@tatar.ru, сайт: www.karmalinskoe-sp.ru

 РЕШЕНИЕ                                                                                                             КАРАР

от 19.10.2022 г.                                                                                                     № 24

О внесении изменений в
решение № 7 от 27.04.2018 г
«Об оплате труда депутатов,
выборных должностных
лиц местного самоуправления,
осуществляющих свои
полномочия на постоянной основе,
муниципальных служащих Республики Татарстан»
(в редакции решение от 19.10.2020г. № 10)

           В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.08.2022 № 881 «О повышении размеров ежемесячного денежного вознаграждения глав муниципальных образований, заместителей глав муниципальных образований, депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, председателей, заместителей председателей, аудиторов контрольно-счетных органов муниципальных образований и должностных окладов муниципальных служащих в Республике Татарстан» Совет Кармалинского сельского поселения решает:
         1. Внести в решение Совета Кармалинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района от 27.04.2018 № 7 «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Республики Татарстан» (в редакции решение от 19.10.2020г. № 10) следующие изменения:
0. В п.1 суммовое значение «11 498,00» заменить на « 11 958,00».
0. В приложении № 8 суммовое значение «15 759,00» заменить на «16 390,00».
       2. Установить, что настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.
       3. Обнародовать настоящее Решение на специально оборудованных информационных стендах.
       4. Контроль за исполнением настоящего Решения возлагаю на себя.

        А.Д. Кубышкин